[image: image1.jpg]

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области
РЕШЕНИЕ
от    26 апреля  2018 года    №  104

Об исполнении бюджета   Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта и  Нерехтский район Костромской области за 2017 год
     В соответствии со статьями 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 33, 34  Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании  Ёмсненское сельское поселение  муниципального района город Нерехта и Нерехтский район, руководствуясь статьями 31 и 32 Устава муниципального образования Ёмсненское сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:
      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета   Ёмсненского сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 11370427,11 рублей, по расходам в сумме 11425939,93 рублей с дефицитом в сумме 55512,82 рублей со следующими показателями:

 1) Объём поступивших доходов бюджета  Ёмсненского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2017год согласно приложению 1,2 к настоящему Решению;

       2) Объём расходов расходов бюджета  Ёмсненского  сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видам расходов классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

3) Объём расходов бюджета  Ёмсненского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

    4)Сведения о структуре муниципального долга Ёмсненского сельского поселения по состоянию на 01 января 2018года согласно приложению №5 к настоящему Решению;

       5)источники финансирования дефицита бюджета  Ёмсненского сельского поселения за 2017 год согласно приложению 6 к настоящему Решению;

   6) публичные нормативные обязательства за 2017 год согласно приложению 7 к настоящему Решению;

    7)Отчет о расходовании резервного фонда главы  Ёмсненского сельского поселения  за 2017 год согласно приложению 8 к настоящему Решению;

     8) Отчет о предоставлении муниципальных гарантий за 2017 год согласно приложению 9 к настоящему Решению.

     9) Отчет о расходовании дорожного  фонда администрации  Ёмсненского сельского поселения  за 2017 год согласно приложению 10 к настоящему Решению;
   10) Муниципальные программы за 2017год согласно приложению 11 к настоящему Решению;

  11) Объём переданных межбюджетных трансфертов в 2017году согласно приложению 12  к настоящему Решению.

    2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в публичных местах Ёмсненского сельского поселения (и на официальном сайте администрации  Ёмсненского  сельского поселения).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в публичных местах Ёмсненского сельского поселения.
Глава  Ёмсненского

сельского поселения                                                                Е.В.Туманов